
Projekt

UCHWAŁA NR XVI/.../16
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości komunalnej

Na podstawie podstawie art. 13, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży działki nr 32/28 położone na terenie gruntów wsi Miłkowice-Stawki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: C848EB70-1C3E-416D-9C42-133E42D3CA12. Projekt Strona 1




